mm Prefeitura Municipal de Louveira
“^ ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA NS 2.551/89

Sm 15 da junho de 1,989

B3NSDICT0 DOS SANTOS N.STTO, PRSPEITO

MUNICIPAL DS L0UV3IRA, ,3STADO DE SÃO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE

LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo Ifi -- Conceder 15 (quinze)dias

da férias relativas ao período de 16 da maio de 1988 ,
á 15 de maio de 1,989» à seguinte servidora, no perío
do abaixo:

ADAIR LOURSNÇÃO

Da 17 à 31 de jtQho de 1989

Artigo 26 - Esta Portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

:SM 15 DE JUPIO DE 1.989

BSNEBICTO D^^JIáNTOS NETTO

Prefeito Municipal

Publicada a Registrada no Departamen

to da Administração,

EDUARDO

Tiretor do Dep, Administração